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CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

RESOLUCION de 1 de octubre de 1998, de
la Secretaria General Técnica, por la que se
procede al pago de depositos previos y firma

[1l. Otras

de actas de ocupacion. Expediente de

expropiacion forzosa de terrenos para las

obras de: Acondicionamiento de la Ctra.
CC-912, de Céceres a Torrejon el Rubio.

A fin de proceder al pago del importe de depdsitos previos y fir-
ma actas ocupacion de los terrenos para la obra arriba refer-
enciada y de acuerdo con el articulo 52.6 de la Ley de Expropia-
cion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su
Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion de
referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora refer-

enciados en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, titu-
laridad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, o les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en

tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, 1 de octubre de 1998.

El Secretario Gral. Técnico, P.O.
(Orden 3 de octubre de 1995),
A. RAFAEL PACHECO RUBIO

Resoluciones

CC-912, DE CACERES A TORREJON EL RUBIO.

: 973cc0040102 ACONDICIONAMIENTO DE LA CTRA.

EXPEDIENTE

(CACERES)

TALAVAN (1017800)

TERMINO MUNICIPAL :

: 00684

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N¢

CITACION

LUGAR

FECHA Y HORA CITACION

PROPIETARIO

POL./PAR.

N.FINCA

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

12:00
12:00
12:00
12:00

22-10-1998
22-10-1998
22-10-1998
22-10-1998

TITO

FERNANDEZ VIGIL DE QUINONES BLASCO,

PEREZ PLASENCIA, ISABEL
PEREZ PLASENCIA, ISABEL
PEREZ PLASENCIA, ISABEL

00010/00 10 /2

00011/00 10 /3A
00018/00 12 /5cC
00019/00 12 /5B




